PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

Estado do Paraná

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 087 /2024

Torna público o resultado do sorteio dos
espaços aos inscritos na 10ª Edição da Feira
dos Microempreendedores Individuais de
Ibiporã.

O MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, por meio da Secretaria Municipal do Trabalho,
Qualificação, Empreendedorismo e Inovação - SMTQEI, em conformidade com suas
atribuições legais, em especial pela Lei Municipal 2.309/2009, a qual dispõe sobre
tratamento diferenciado e favorecido a ser dispensado às microempresas e as
empresas de pequeno porte no âmbito do Município, na conformidade das normas
gerais previstas no Estatuto Nacional da Microempresa e da Empresa de Pequeno
Porte instituído pela Lei Federal nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e Lei Federal nº
14.133 de 1º de abril de 2021, que estabelece normas gerais de licitação e contratação
para as Administrações Públicas diretas, autárquicas e fundacionais da União, do
Estados e dos Municípios,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DO SORTEIO DOS ESPAÇOS AOS INSCRITOS

NA 10ª EDIÇÃO DA FEIRA DO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL A SER
REALIZADA NOS DIA 23 E 24 DE AGOSTO NOS ESPAÇOS EXTERNOS DO CINE
TEATRO PADRE JOSÉ ZANELLI:

NOME CNPJ ESPAÇO

GLACIELE DE SOUZA
DA SILVA

**.929.***/0001-77 3 (TRÊS)

JULIANA KATIA DE
LIMA NEVES

**.255.***/0001-56 1 (UM)

LEONARDO TANJI **.109.***/0001-33 2 (DOIS)

Ibiporã, 21 de agosto de 2024.

_______________________________________
ADAUEBER DE PAULA RODRIGUES

Secretário do Trabalho, Qualificação, Empreendedorismo e Inovação